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Nabór zgłoszeń do nagrody naukowej Wolf
Prize

Do 10 września 2018 r. za pośrednictwem Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego
można przesyłać zgłoszenia do międzynarodowej nagrody naukowej Wolf Prize.
W aktualnym naborze konkurs adresowany jest do wybitnych jednostek w zakresie
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medycyny, rolnictwa, matematyki, chemii i fizyki oraz architektury. Wysokość nagrody
w każdej kategorii wynosi 100 000 dolarów.
 
Jak informuje MNiSW:

Laureaci nagrody są wybierani przez międzynarodowe trzyosobowe komitety nagród,
z których wszyscy są naukowcami i ekspertami w swoich dziedzinach. Każda komisja jest
powoływana na okres jednego roku. Obrady i zalecenia komisji są ściśle tajne, a jedynie
nazwiska zwycięzców i powody podjęcia decyzji są publikowane.

Szczegółowe informacje o naborze polskich kandydatów do nagrody naukowej Wolf Prize można
znaleźć na stronie internetowej Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego.

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/28641.html
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.
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Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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